



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2015 г.

№ 483-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с действующим законодательством Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 04 июня 2015 года № 483-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 февраля 2015 года № 132-П «Об утверждении перечней должностных лиц департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа, осуществляющих региональный государственный надзор»:

1.1. абзац третий приложения № 1, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«первый заместитель директора департамента, заместитель директора департамента – заместителем главного государственного инспектора автономного округа в области охраны окружающей среды;»;

1.2. абзац третий приложения № 2, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«первый заместитель директора департамента, заместитель директора департамента – заместителем главного государственного инспектора автономного округа в области охраны окружающей среды;»;

1.3. абзац третий приложения № 3, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«первый заместитель директора департамента, заместитель директора департамента – заместителем главного государственного инспектора автономного округа в области охраны окружающей среды;».

2. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 января 2015 года № 73-П «Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих государственный надзор в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий, федеральный государственный надзор в области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их обитания, федеральный государственный надзор в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов на территории Ямало-Ненецкого автономного округа»:

2.1. в наименовании слова «федеральный государственный надзор в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов» заменить словами «федеральный государственный охотничий надзор»;

2.2. в пункте 1:

2.2.1. в абзаце втором слова «федеральный государственный надзор в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов» заменить словами «федеральный государственный охотничий надзор»;

2.2.2. в абзаце третьем слова «федеральный государственный надзор в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов» заменить словами «федеральный государственный охотничий надзор»;

2.3. в приложении № 1, утвержденном указанным постановлением:

2.3.1. в наименовании слова «федеральный государственный надзор в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов» заменить словами «федеральный государственный охотничий надзор»;

2.3.2. в абзаце первом слова «федеральный государственный надзор в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов» заменить словами «федеральный государственный охотничий надзор»;

2.3.3. абзац третий изложить в следующей редакции:

«первый заместитель директора департамента, заместитель директора департамента – заместителем главного государственного инспектора автономного округа в области охраны окружающей среды;»;

2.4. в приложении № 2, утвержденном указанным постановлением:

2.4.1. в наименовании слова «федеральный государственный надзор в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов» заменить словами «федеральный государственный охотничий надзор»;

2.4.2. в абзаце первом слова «федеральный государственный надзор в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов» заменить словами «федеральный государственный охотничий надзор».